
PCR19ETRpo27511906

Smlouva kupní
KRPK-78196-10/ČJ-2018-1900VZ

Smluvní strany:

I. prodávající
SEFOR Solutions, s.r.o.
zapsána v obchodním
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 281 743

Budějovická 862/52, 14000 Praha 4 - Krč
06422918
CZ06422918

a

II. Kupující
Česká republika -
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
mail:
Fax:
Datová schránka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079
a následujících občanského zákoníku.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujícímu 90 ks osobních
kamer s infračerveným přísvitem (dále jen zboží), dle technické specifikace č.j. KRPK-
77844-3/ČJ-2018-1900IT ze dne 4. 10. 2018, která je nedílnou součástí této smlouvy



jako příloha č. 1.
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou

v článku II. této smlouvy

II.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 549.000,- bez DPH
DPH 21% 115.290,- Kč
CELKEM 664.290,- KČs DPH
Slovy: Šestsetšedesátčtyřitisícdvěstědevadesátkorun

III.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné Částky z účtu prodávajícího.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslána na adresu
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních
technologií, Jednoty 1773, 35601 Sokolov, nebo předána kupujícímu zároveň s dodaným
zbožím.

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

4. Zálohu kupující neposkytuje.

IV.
Místo plnění

1. Prodávající dodá zboží, včetně fakturace, nejpozději do 40 dnů od účinnosti této
smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv



v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních
a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov.

4. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou
zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupující neuhradil fakturu za zboží
v termínu stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží dle smlouvy v termínu dle ČI. IV. odst. 1 anebo v požadované
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý
den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě



ď

VII.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců.

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. Účastníci prohlašují, Že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle,
že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno.

Příloha č. 1
Technická specifikace č.j. KRPK-77844-3/ČJ-2018-1900IT ze dne 4. 10. 2018
Příloha č. 2
Nabídka prodávajícího

,?'?. ·/0. 2ai,f'V Praze dne V Karlových Varech dne LQ .Ao- "LcAB



PCR19ETRpo27487898
č.j. KRPK-77844-3/ČJ-2018-1900IT

Minimální požadované parametry osobní kamery s infračerveným přísvitem

osobní kamera
Parametr Požadováno Nabídka uchazeče

nabízené zařIzenI- přesné typové označení
rozhšenivideozáznamu 1920 x 1080 p30
formát videozáznamu HD 1080p, H.264
rozlišení fotografie 16 Mpx
zorný úhel 140°
velikost interní paměti 32 GB
rozměry max 85 x 65 x 35 mm
hmotnost max 160 g
úhlopřIčka LCD displeje 2"
možnost připojení přídavné minikamery ano
označeni kamery jedinečným ID ano
ochrana vnitřní paměti záznamů heslem ano
infračervený přísvit pro snImáni nočních scén ano
detekce pohybu s automatickým nahráváním ano
uloženIGPS pozice k záznamu ano
konektivita USB
možnost připojení k osobní radiostanici jako externí
reproduktor/m'krofon s funkc" PTT ano
součásti dodávky náhradní akumulátor ano
podpora automatické synchronizace záznamů se
softwarovým produktem VIDEOMAN (VIDEO
MANagement) - aplikace pro off-line/on-line přehrávání

, , V , anovideozáznamů z kamerových systemu se soucasnym
zobrazením údajů o Čase a poloze jejich pořÍzení nad
digitálním mapovým podkladem
záruka 24 měsíců

takto označená pole vyplní uchazeč



SEFOR Solutions, s.r.o.
Na Záhonech 809/6

Praha 4, 141 00, Česká republika

NABÍDKA Č.:
21/10/2018 VI

TECHNICKÁ A OBCHODNÍ NABÍDKA

( OSOBNÍ KAMERY PRO
BEZPEČNOSTNÍ SLOŽKY

PPC O?

(

ODBĚRATEL VYTVOŘENO
09/10/2018

PLATNOST DO
30/11/2018



Osobní kamery PPC
Předmětem obchodní nabídky jsou osobní kamery PPC 02 nabizejÍcÍ širokou škálu
praktických funkcí určených k rychlému a kvalitnímu záznamu videa a pořizování
fotografiI a zvukových záznamů při výkonu státních, vojenských, městských/obecnľch
policejních jednotek a dalších složek IZS.

PPC 02
( DODÁVANÁ VARIANTA KAMERY

· Velikost interní paměti 32 GB

PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVANÉ S KAMEROU

· Cestovní nabíječka 230 V

· Auto nabíječ 12 V

· Dokovací stanice pro jednu kameru a náhradní baterii

· Náhradní Li-ion akumulátor

· USB kabel

· Klip pro kameru
t

YĚĹ 'Z; Š 'i : i "Š""
= ,=,,,=.. - ,., , "' ' ' -. ·" . ' '. . .%:ec -=Z. ' F9%:m""m k ,



ZÁKLADNÍ FUNKCE KAMERY

· Pořízení okamžitého video/foto/audio záznamu se zápisem údajů o id
nositele, čase

· Snímáni nočních scén díky infračervenému přísvitu
· Detektor pohybu s automatickým startem nahráváni
· Vestavěný GSP přijímač zaznamenává informaci o poloze do záznamu
· Možnost ochrany vnitřní paměti záznamů heslem
· Provázanost s ostatními systémy v komplexním řešení POLlS
· Podpora automatické synchronizace záznamů s aplikaci VIDEOMAN
· Umožňuje připojení k osobní radiostanici jako externí reproduktor/mikrofon s

funkcí PTT (Push To Talk)
l

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

· Rozměry (v x š x h): 84 x 62 x 31 mm
· Váha: 160 g
· Zorné pole: 140°
· Velikost displeje: 2.0"
· Doba nahrávání: až 8 hodin
· Rozlišení fotografie: 16 MPx
· Roz|jšení videa: až do 1920x1080p30
· Odolnost: déšť', prach, pád (výška 2 m)
· Formát videozáznamu: HD 1080p, H264 v kontejneru MP4
· Kapacita paměti: 8 hodin při plném rozhšení HD 1080p

l

Dokovacl stanice pro jednu ka/neru



...., . , . . . . . . .. . .. .. . . .. .. .. .. .,OR'

CENOVÁ NABÍDKA
-

' "'3,€. -:"

" á."-

E

=',"..'

l ' '" . ' ·1; :. ,,,_
--":' i "'";

: " ' :R

'"'"If: i"".- l

.,,...i"'.'.É", E! i".' .·f;S ':"; M %"."t' '" "
-'j';'.' "ä,.

l':" 'S-" .: :.. ., , ., . ,

l
l : i,:""""

Kamera PPC 02,
1 32 GB včetně

přIslušenstvl
6 100,00 90 549 000,00 115 290,00 664 290,00

(

' Ceny jsou uvedeny v Kč

-'=:"-J'"' I;;'""
; ?, .· ,.'-:. :...,,



OBCHODNÍ PODMÍNKY
1. DODACÍ PODM ÍNKY

Dodací podmínky: DAP Karlovy Vary, Česká republika dle mezinárodních
přepravních podmínek INCOTERMS 2010.

e3 Termín dodáni: do 40 dnů od účinnosti kupní smlouvy

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY

El Platební podmínky: Po předání bude vystavena konečná faktura se splatností
30 dní

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

[§ Záruční servis na dodané zboží, služby a instalaci je poskytován standardně v
délce 24 měsíců ode dne předáni kupujícImu.

El Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nadměrným mechanickým
namáháním v provozu nebo vzniklé při nedodržení zásad provozních postupů.

(



'.'·?.; .:... .
""W=Č-= 2..' " ' "' ' ·.,. '"' ' "" :. ..:

. " R- :, .: ' ' ' ' . : ' . . . ·.. · · ·' " . " ' ' · . ' . ·íz í.

Z. á :- : .' .,

PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30,11,2018.

V případě jakýchkoliv dotazů, prosím neváhejte kontaktovat obchodní odděleni na
těchto telefonních číslech nebo elektronickou poštou.

(

Prosíme, při komunikaci s obchodním oddělením, uvádějte číslo nabídky.
Děkujeme.

V Praze, 9. října 2018

Budě
íč:



PCR19ETRpo27487898
Č.]. KRPK-77844-3/ČJ-2018-1900IT

MinimálM požadované parametry osobní kamery sinfračerveným přísvitem

osobní kamera

(

Parametr Požadováno Nabídka uchazeče
nabkené zařízenf- přesné typové označení ----------- PPCO2
roz|išenĹvldeozáznamu 1920 x 1080 P30 1920 x 1080 P30
formát vIdeozáznamu HD 1080p, H,264 HD 1080p, H.264 (AVl, MP4)
rozllšenlfotografie 16 Mpx 16 Mpx(4608 X3456)
zorný úhel 140' 140°
velikost interní paměti 32 GB 32 GB
rozměty max 85 x 65 x 35 mm 85 X62 x31mm
hmotnost max160g 160g
úhlopřlčka LcDdispleje 2" 2" tft-lcd barevný display
možnost připojeni přídavné minikamery ano ANO
označení katnery jedinečnýni ID ano ano
ochrana vnitMfpamětl záznamů heslem ano ANO
infračervený přísvit pro snfmán( nočních scén ano ANO, včetně laserového označení
detekce pohybu s automatlckým nahráváním ano ANO

úenfGPS pozIce k záznamu ano ANO
konektivita USB ANO
možnost pňpojenľk 05obnfradiostanici jako externl

ano ANOneproduktor/mikrofon s funkcí PIT
součást(dodávky náhradn(akumu1átor ano ANO
podpora automatické synchronizace záznamů se softwarovým
produktem VIDEOMAN (VIDEO MANagement) - aplikace pro
off-line/on-line přehrávánlvldeoůznamů z kamerových ano ANO
systémů se současným zobtazenfm údajů o čase a polozejejkh
pohkenl nad digitáhkn mapovým podkladem
záruka " "24 měsků ANO

á polevyplnluchazeč


